658.

A. p. 500, b. C. p. 175. No. 281.

[Abbess and Convent of Godstow to the Prior and Convent of St. Frideswide. Grant of lands in the parish of St. Clement in exchange for others in Walton.]

*Carta Abbatisse & Con. de Godestowe de tota terra sua arabili,* [c. 1250-60.]  
[saluo]<sup>1</sup> itinere versus Boymull', Eccl. nostre concessa, in escambium terre nostre quam in Walton' habuimus ex dono Simonis Balehorn' & Dionysie Burwold, ut inferius patet, quam terram, una cum molendino predicto, aquis & alijs pert., Rogerus quondam Episcopus Sar', cum libertatibus suis, eidem Abbatisse & Con. contulit, qui eciam R. Eccl. nostram cum omnibus possessionibus suis aliquando tenuit. Et dicte terre, cum molendino &c., olim fuerunt in possessione Eccl. nostre ut de iure, sicut patet in carta Ethelredi Regis de precinctu manerij de Bolles, si circumspecte indagetur et queratur.

<sup>1</sup> salus MS.

*Compositio inter Abbatissam de Godestowe & [nos] de terra ultra paruum pontem. [C. marg.]*

Sc. pres. & fut. quod Nos Emma Abbatissa de Godestowe & eiusdem loci Con., pro nobis & successoribus nostris, concessimus . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Roberto Pr. & eiusdem loci Con. totam terram nostram arabilem, cum omnibus pert. suis, quam habuimus & tenuimus extra portam orientalem Oxon', in parochia S. C., saluo nobis itinere nostro versus molendinum nostrum de Boymull', sicut illud melius & liberius aliquo tempore habuimus, in escambium terrarum dictorum Pr. & Con. S. F. Oxon', quas habuerunt ex dono quondam Simonis<sup>1</sup> Balehorn & Dionysie Burewald<sup>2</sup>, extra portam aquilonarem Oxon', in campis de Walton' & de bello monte, sicut in cartis<sup>3</sup> quas inde habent plenius continetur. Defectum vero terre ex parte dictorum Pr. & Con. suppleuerunt nobis plenarie de dominico suo in cultura illa que propinquior est ville de Wolgarcote<sup>4</sup> & vocatur Wolwardeswell<sup>5</sup>, salua eis decima inde proueniente. Quare volumus quod Eccl. S. F. Oxon' & Pr. & Con. eiusdem loci habeant & teneant imperpetuum predictam terram nostram, cum omnibus pert. suis, aisiamentis, pasturis & communis & omnibus libertatibus, quantum ad dictam terram pertinet & nos contingit, in escambium terrarum suarum, sicut predictum est. Et nos predicte Abbatissa & Con. & Eccl. nostra predictam terram, cum omnibus pert. suis, predictis Pr. & Con. & Eccl. sue warantizabimus imperpetuum, defendemus & acquietabimus versus omnes homines ab omnibus seruiijs secularibus, sectis Hundredi & Curie, ne occasione predicte terre dampnum, grauamen aut molestiam incurrant. Et si aliquo tempore contigerit quod pro warantizatione predicte terre nostre oporteat fieri aliquod escambium, in propinquiori cultura grangie sue de Codeslowe<sup>6</sup> complebitur per extensionem virorum fidedignorum hinc inde electorum. Et vt hec . . . [sealing clause]. Teste, toto Con.